YOKCY y m.Yxropogai

(HaMeHyBaHHsi opraHy [lep>xaBHOT ka3Ha4YeNCbKOI Cryx6u)

M.Yxkropoga, 2110100000

(Ha3Ba bGroaxeTy, kof BroaxeTy)

LOopaTtok 16

o MNopagky kasHa4encLKoro

06cnyroByBaHHs MicLeBUX GrOAKeTIB

3ATBEPOXYIO

Micbkni ronoBa

(nocapa)

B.B.lMoropenos

(nignwuc, iHidianu, npissuLle)

M.T.

Po3nopsigxeHHA
npo BUAINEHHA KOWTIB 3aranbHoro oHay
MicueBux b6romxeTiB 3 paxyHka Ne 31421010800002

Bia 08 nunHa 2015 p. Ne 288

(umcno, micsub, pik)

08 nunHa 2015 p.

Ne | Koxa ronosnoro | HaiimenyBanus roosnoro |Koa Bizomuoi Kox KEKB Homep ocob6oBoro
3/l | pPO3NOPSIIHMKA | PO3NOPSIIHUKA Olo/KeTHUX | Kiacudikauii | nporpamuoi paxyHka/ peectpauiiinoro
OKOIUKeTHHX KOWITIB BHATKIB Ta | KiacHpikamii PaxyHKa roJioBHOro Cyma Tpumirka*
KOIITIB KpeAuTyBaHHSA Bl/l}]aTKiB Ta PO3MOPAAHUKA
Oro1:K€eTY KPeMTYBaHHsA O0/I’KETHUX KOLUTIB
(KBK) (KIIKBK) (po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHHX KOIITIB
HUKYO0r0 PiBHS)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 05517713 VYupapninus 47 010116 2210 35419001053597 2052,00
KaIiTaJlbHOTO
OyIiBHHIITBA
2 2143264 VYmupasniHHS OCBITH 10 070804 2111 35416005053596 58211,00
3 2143264 VYmupaBmiHHS OCBITH 10 070804 2120 35416005053596 21130,00
4 4053699 MiCBKBHKOHKOM 03 010116 2111 35414002053290 176470,00
5 4053699 MiCBKBHKOHKOM 03 010116 2120 35414002053290 64062,00
6 4053699 MIiCbKBHKOHKOM 03 010116 2210 35414002053290 9700,00
7 33868924 Vixkropojachka MichbKa 01 010116 2111 35416002084591 7555,00
pana
8 33868924 VYxroponaceka MichKa 01 010116 2120 35416002084591 2743,00
pana
9 3192997 VupariiHHS mpaiii Ta 15 091204 2111 35313013054226 58849,00
COL[iaJ'ILHOl"O 3aXUCTY
HaCCJICHHA
10 3192997 VYmupaniHHA npar Ta 15 091204 2120 35313013054226 21362,00
COLIIANIBHOTO 3aXHCTY
HacCeJICHHA
11 3192997 VYmupammiHHS mpari Ta 15 091204 2230 35313013054226 9000,00
COIIATBHOTO 3aXUCTY
HaCeJICHHA
12 3192997 VYupapmninHs mpari Ta 15 091204 2272 35313013054226 2386,00
COHiaJ’ILHOFO 3aXUCTY
HaCCJICHHA
13 2143264 VYupapiiHHs OCBITH 10 070201 2111 35312002053596 89790,00
14 2143264 VYupasiiHHS OCBIiTH 10 070201 2120 35312002053596 32283,00
15 2143264 VYmupaBniHHSI OCBITH 10 010116 2111 35418003053596 33464,00
16 2143264 YmpaBuiHHA OCBITH 10 010116 2120 35418003053596 12117,00
17 2143264 YmpaBuiHHA OCBITH 10 070802 2111 35415006053596 12549,00
18 2143264 VYupasiiHHS OCBIiTH 10 070802 2120 35415006053596 4555,00
19 2143264 VYupaiiHHs OCBITH 10 070805 2111 35417004053596 19730,00



Ne
3/n

Kon rosioBHoro
PO3MOPSIIHAKA
OFOZKeTHHX
KOIUTIiB

HaiiMeHyBaHHS r0JIOBHOTO
PO3MOPSITHIKA GIOKETHHX
KOIITIB

Kon Biomuoi
KkJIacudikanii
BHIATKIB Ta
KPeIMTYBaHHS
Or01:K€eTY
(KBK)

Kon
TporpaMHol
KJaacupikamii
BHJATKIB Ta
KpeIUTyBAHHS
(KIIKBK)

KEKB

Homep oco6oBoro
paxyHka/ peecTpauiiinoro
PaxyHKa roJiOBHOIo
PO3MOpPSITHAKA
OI0/UKeTHUX KOIITIB
(po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHUX KOIITIB
HHKYOro piBHsI)

Cyma

Tpumirka*

1
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

2
2143264
02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

3
YrpaBiaiHHSA OCBITH

Ynpasninus y
crpaBax KyJbTypH,
cnopry, ciM’i Ta
MOJIOA]

YpaBaiHasa y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MO0

YmupasniHag y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIOI1

Ynpasininus y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOIOM1

YrpasniHag y
crpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOIOM1

YrpasniHag y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOM1

Ymupasninas y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOM1

Ympasninas y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOM1

YmpapniHasa y
crpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOJ1

YmpapniHasa y
CrpaBax KyJabTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOJ1

Yrpasninas y
CrpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIO1

Yrpasninas y
CrpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOJ1

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

5
070805
010116

010116

091101

091101

110201

110201

110204

110204

130107

130107

110205

110205

2120
2111

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

7
35417004053596
35413008053239

35413008053239

35315009053239

35315009053239

35419002053239

35419002053239

35417004053239

35417004053239

35314011053239

35314011053239

35311003053239

35311003053239

8
7141,00

23258,00

8443,00

7100,00

2578,00

60713,00

22039,00

12973,00

4709,00

8477,00

3157,00

62600,00

22725,00




Ne | Koxa ronosnoro | HaiimenyBanusi ronosuoro |Koxa Bizomuoi Kon KEKB Homep oco6oBoro
3/l | pPO3NOPSIIHMKA | PO3NOPSIIHUKA Olo/iKeTHHX | Kiacudikauii | nporpamHoi paxyHka/ peecTpauiiinoro
OFOZKeTHHX KOIITIB BHATKIB Ta | Kiacupikamii PaxyHKa roJioBHOro Cyma Tpumirka*
K(]I.l.lTiB KpeAuTyBaHHS Bl/l}laTKiB Ta PO3MOPAAHUKA
OIO/IIKETY  |KpeIuTyBaHHS OK/IKETHUX KOIITIB
(KBK) (KIIKBK) (po3nopsaHuKa
OKIUKeTHHX KOIITIB
HHKYOro piBHsI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
33 02228084 VYmpasiiHHS y 24 130115 2111 35419013053239 3247,00
CIipaBax
KyJIbTYpPH,CIOPTY,CIM'T
Ta MOJOIL
34 02228084 VYmpasiiHHS y 24 130115 2120 35419013053239 1179,00
CIipaBax
KyJIbTYpH,CHIOPTY,CIM'T
Ta MOJOML
35 02228084 VYmpasmiHHA Y 24 110502 2210 35416005053239 550,00
chpaBax KyJlbTypH,
CIOpPTY, CiM’1 Ta
MOIO1
36 02228084 VYmpasiiHHA Y 24 091103 2210 35415006053239 7226,00
crpaBax KyJlbTypH,
CHOpTY, CiM’1 Ta
MOIOM1
37 02228084 VYmpasuiHHA Yy 24 091103 2240 35415006053239 7600,00
clpaBax KyJIbTypH,
CIOpPTY, CiM’1 Ta
MOIO1
38 26529614 Bimgin oxopoHu 14 010116 2111 35410001053303 6480,00
310poB" s
39 26529614 Bimmin oxopoHH 14 010116 2120 35410001053303 2353,00
310poB"s
beOFO : 912556,00

Ycboro: [leB'siTcoT ABAaHAAUSTH THCAY N'SATCOT N'sATAECAT WicTh rpH. 00 Kom.

(cyma cnoBamu)

B.o.HayanbHukKa piHaHCOBOro ynpaBsiHHs

r.A.N'paé

*£KLLIO NepepaxyBaHHS KOLUTIB MPOBOAMTLCS 3a LiNbOBMM CNPSIMyBaHHAM, TO pOOUTLCA BiANOBiAHA NPUMITKA LLOAO NPU3HAYEHHS KOLLTIB.



